
DISCO DE SERRA DE CORTE TC Ø 250X3.2 Z18 HOLZSTAR

Preço: 63.00 € + IVA

Características Principais: DISCO DE SERRA DE CORTE TC Ø 250X3.2 Z18 HOLZSTAR



DISCO DE SERRA DE CORTE TC Ø 250X3.2 Z18 HOLZSTAR

Diâmetro
em mm
Furação
em mm
Largura de corte
em mm
Dentes 
Art.No.

250 
30 
3,2 
18 F 
5262518

 

SKU: HOLZ5262518

Categorias: SERRAS DE PAINEL VERTICAL


